РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

91 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

23 мая 2024 г.                                       с.Воинка                                              №347

О внесении изменений в решение Воинского

сельского совета от 06.02.2018 г. № 1195 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в

Воинском сельском поселении Красноперекопского

района Республики Крым в новой редакции.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Воинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, Воинский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Воинского сельского совета от

06.02.2018 г. № 1195 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Воинском сельском поселении Красноперекопского района Республики Крым в

новой редакции»:

1.1. Часть 5 статьи 7 Положения дополнить абзацем следующего

содержания:

«- как главный администратор источников финансирования дефицита бюджета

обладает полномочием по осуществлению планирования (прогнозирования)

поступлений и выплат по источникам финансирования дефицита бюджета (за

исключением операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета,

операций, связанных с единым налоговым платежом, операций, связанных с

авансовым платежом, предусмотренным в отношении обязательных платежей

правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской

Федерации, операций, связанных с денежным залогом, предусмотренным правом

Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации о

таможенном регулировании).»

2. Обнародовать данное решение  путем размещения на информационном стенде

Воинского сельского совета, расположенном по адресу: с.Воинка ул. Ленина, 54 и

на официальном сайте Воинского сельского поселения в сети Интернет.и в ГИС РК

«Портал Правительства Республики Крым» на странице Воинского сельского

поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Воинского сельского совета – глава

администрации Воинского сельского поселения                                   О.П.Дорош